届出者 印

組合員番号

住　所

氏　名

組合員番号

住　所

フリガナ

氏　名

生年月日

電話番号

変更後

変更前

記

（　　　　　　）

 　　　年　　　　月　　　　日

　　理 事 長   今　野　　諭　　様

　　大潟土地改良区

令和　　　　年　　　　月　　　　日

組　合　員　情　報　変　更　届

　下記のとおり組合員情報が変更になりましたので届け出ます。

理事長 事務局長 課長 課長補佐 係

届出者 印

組合員番号

住　所

氏　名

組合員番号

住　所

フリガナ

氏　名

生年月日

電話番号

変更後

　変更後の住所

　変更後の氏名（婚姻等で氏名が変わった場合）

昭和　　　　年　　　　月　　　　日

（　　　　　　）

　下記のとおり組合員情報が変更になりましたので届け出ます。

記

変更前 　変更前の住所

　変更前の氏名

組　合　員　情　報　変　更　届

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　大潟土地改良区

　　理 事 長   今　野　　諭　　様

署名・押印下さい。

理事長 事務局長 課長 課長補佐 係